Pasiūlymo kaina, EUR 

(su PVM), 4 mėn 

1. 
Reagentų ir priemonių (kiekybiniam IgG klasės antikūnų prieš SARS-CoV-2 nusta-
tymui) kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti 

9800,00 9828,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR:   

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) (9828,00 devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 00 ct) iš jų PVM (28,00 dvidešimt 
aštuoni eurai 00 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių 

PVM nemoka: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 5 dalies 3 punktu, tiekiamoms in vitro diagnostikos medicinos prie-